



IV. ÜROJİNEKOLOJİDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR SEMPOZYUMU

22-24 Haziran 2018 • Swisotel, Ankara



Prof. Dr. Sevim DİNÇER CENGİZ

Çamlıca kız lisesi mezunu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezuniyetini takiben ,aynı üniversitenin Kadın Doğum dalında ihtisasını tamamladı. 1971 de ABD de Governmental Affairs Institu ve Downstate Medical Center da mesleği ile ilgili çalışmalarda bulundu.

1972-79 yılları arasında Diyarbakır Tıp Fakültesinde yardımcı doçent, sonra doçent ve başhekim olarak çalıştı. 1980 den itibaren Ankara Üniversitesi kadın doğum dalında doçent sonra da profesör olarak çalışmaya başladı.1999-2002 yılları arasında aynı bölümde Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yürüttü. Türkiye de kadın doğum dalında kadın olan ilk profesör ve anabilim dalı başkanıdır. 2009 yılından itibaren de Ufuk Üniversitesi kadın doğum öğretim üyeliğini sürdürmektedir .Ulusal ve uluslararası bilimsel dergilerde hakemlik yapmış, edüterial board da görev yapmıştır. 100 ün üzerinde yayını olan Dr. Sevim Dinçer Cengiz'in 3 kitap edütörlüğü çeşitli kitaplarda bölüm yazarlığı bulunmaktadır. Kadın doğum dalında öğrenci, asistan ve öğretim üyesi yetiştirmenin yanısıra jinekoloji ve doğumla ilgili tüm alanlarda çalışmalarını sürdürmektedir . Özellikle ilgi alanları myom ve benzeri hastalıkların tedavisi ve operasyonları, tedaviye cevap vermeyen kanamaların tıbbi tedavisi gerekiyorsa operasyonu, genital organ sarkıklıkları önlem ve operasyonları, infertilite tedavileri, adolesan (ergenlik) dönem sorunlarının tedavisi, menopoz döneminin sorunlarına yönelik tedavi, infertilite tedavileri, gebelik takibi, gereken vakalarda sezaryen, doğum sonu kanamalarına acil müdahale ve toxoplasma enfeksiyonunun yol açtığı sorunların tedavisi

Bilimsel dernek ve kurumlarda üyelikler:

Türk Kadınlar Birliği üyeliği ve 1996 başkanlık Ankara üniversitesi kadın doğum anabilim dalı başkanlığı 1999-2002 Kadın sağlığı koruma derneği üyeliği.1999-2003 başkanlık Ulusal Adolesan Jinekoloji derneği kurucusu ve halen başkan Ankara Jinekoloji derneği üyeliği
Ankara tabip odası üyeliği Ankara Üniversitesi mezunlar Derneği üyeliği Ulusal menopoz derneği üyeliği Anadolü kulüb üyeliği Ankara atlıspor kulübü üyeliği ve onursal kuruk üyeliği

